

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2020年4月3日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルゲン食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

※お子さまがこのアレルギー情報をご覧になる際は、必ず保護者の方と一緒にご覧の上、ご確認ください。

商品名	売価(税抜)	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ		-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ		-	-	-	-	-	-	-
上タン塩焼	780	-	-	-	-	-	-	-
上タンねぎのせ焼	980	-	-	-	-	-	-	-
特撰タン(うす切)	1280	-	-	-	-	-	-	-
厚切タン塩焼	1080	-	-	-	-	-	-	-
特撰タン(厚切)	1280	-	-	-	-	-	-	-
小腸 塩焼	480	-	-	-	-	-	-	-
小腸 タレ焼	480	-	-	●	-	-	-	-
アカセン 塩	480	-	-	-	-	-	-	-
アカセン タレ	480	-	-	●	-	-	-	-
ハラミ タレ焼	780	-	-	●	-	-	-	-
ハラミステーキタレ焼	980	-	-	●	-	-	-	-
ハート 塩焼	480	-	-	-	-	-	-	-
ハート タレ焼	480	-	-	●	-	-	-	-
センマイ 塩焼	480	-	-	-	-	-	-	-
センマイ タレ焼	480	-	-	●	-	-	-	-
レバー タレ焼	480	-	-	●	-	-	-	-
ミノ 塩焼	780	-	-	-	-	-	-	-
ミノ タレ焼	780	-	-	●	-	-	-	-
上アカセン 塩	680	-	-	-	-	-	-	-
上アカセン タレ	680	-	-	●	-	-	-	-
国産牛 上ハラミ 塩焼	1580	-	-	-	-	-	-	-
国産牛 上ハラミ タレ焼	1580	-	-	●	-	-	-	-
マルチョウ 塩焼	680	-	-	-	-	-	-	-
マルチョウ タレ焼	680	-	-	●	-	-	-	-
シマチョウ 塩焼	780	-	-	-	-	-	-	-
シマチョウ タレ焼	780	-	-	●	-	-	-	-
ホルモン6種盛 塩	980	-	-	-	-	-	-	-
ホルモン6種盛 タレ	980	-	-	●	-	-	-	-
ツラミ味葱添え	780	-	-	-	-	-	-	-
上バラうす焼 タレ焼	880	-	-	●	-	-	-	-
上バラうす焼 塩焼	880	-	-	-	-	-	-	-
上バラうす焼 わさび	880	-	-	-	-	-	-	-
ローズ タレ焼	680	-	-	●	-	-	-	-
ローズ 塩焼	680	-	-	-	-	-	-	-
ローズ わさび焼	680	-	-	-	-	-	-	-
カルビ タレ焼	680	-	-	●	-	-	-	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2020年4月3日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルゲン食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

※お子さまがこのアレルギー情報をご覧になる際は、必ず保護者の方と一緒にご覧の上、ご確認ください。

商品名	売価(税抜)	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
カルビ 塩焼	680	-	-	-	-	-	-	-
カルビ わさび焼	680	-	-	-	-	-	-	-
赤身 タレ焼	580	-	-	●	-	-	-	-
赤身 塩焼	580	-	-	-	-	-	-	-
赤身 わさび焼	580	-	-	-	-	-	-	-
上ロース タレ焼	980	-	-	●	-	-	-	-
上ロース 塩焼	980	-	-	-	-	-	-	-
上ロース わさび焼	980	-	-	-	-	-	-	-
上カルビ タレ焼	980	-	-	●	-	-	-	-
上カルビ 塩焼	980	-	-	-	-	-	-	-
上カルビ わさび焼	980	-	-	-	-	-	-	-
上バラ タレ焼	980	-	-	●	-	-	-	-
上バラ 塩焼	980	-	-	-	-	-	-	-
上バラ わさび焼	980	-	-	-	-	-	-	-
豚トロ タレ	480	-	-	●	-	-	-	-
豚トロ 塩	480	-	-	-	-	-	-	-
豚バラ タレ焼	480	-	-	●	-	-	-	-
豚バラ 塩焼	480	-	-	-	-	-	-	-
ホークウインナー(3本)	280	-	-	-	-	-	-	-
薩摩ウインナー	680	-	-	-	-	●	-	-
鶏モモ タレ焼	480	-	-	●	-	-	-	-
鶏モモ 塩焼	480	-	-	-	-	-	-	-
特選薩摩牛盛 タレ	4380	-	-	●	-	-	-	-
特選薩摩牛盛 塩焼	4380	-	-	●	-	-	-	-
特選薩摩牛盛 わさび	4380	-	-	●	-	-	-	-
バラエティセット	2980	-	-	●	-	-	-	-
食べ比べセット	4080	-	-	●	-	-	-	-
産直【極】セット	5080	-	-	●	-	-	-	-
希少3種盛	1280	-	-	-	-	-	-	-
ホタテしょう油焼	480	-	-	●	-	-	-	-
ほたてホイル焼	580	-	-	●	-	-	●	-
イカ焼 タレ	580	-	-	●	-	-	-	-
イカ焼 塩	580	-	-	-	-	-	-	-
海老焼(3尾)	580	●	-	-	-	-	-	-
海鮮焼 盛合せ	1580	●	-	●	-	-	●	-
キャベツ(ニンニク味噌付)	380	-	-	●	-	●	-	-
山いも	280	-	-	-	-	-	-	-
とうもろこし	280	-	-	●	-	-	-	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2020年4月3日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルゲン食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

※お子さまがこのアレルギー情報をご覧になる際は、必ず保護者の方と一緒にご覧の上、ご確認ください。

商品名	売価(税抜)	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
たまねぎ	280	-	-	-	-	-	-	-
生しいたけ	480	-	-	-	-	-	-	-
にんにく香油焼	480	-	-	-	-	-	●	-
ナンキン	280	-	-	-	-	-	-	-
さつまいも	280	-	-	-	-	-	-	-
野菜焼 盛合せ	580	-	-	-	-	-	-	-
特撰赤身たれ焼	1480	-	-	●	-	-	-	-
特撰赤身塩焼	1480	-	-	-	-	-	-	-
特撰赤身わさび	1480	-	-	-	-	-	-	-
特上ローズ タレ	1380	-	-	●	-	-	-	-
特上ローズ 塩	1380	-	-	-	-	-	-	-
特上ローズ わさび	1380	-	-	-	-	-	-	-
特撰ローズ タレ焼	1680	-	-	●	-	-	-	-
特撰ローズ 塩焼	1680	-	-	-	-	-	-	-
特撰ローズ わさび焼	1680	-	-	-	-	-	-	-
特撰ココロST タレ焼	1680	-	-	●	-	-	-	-
特撰ココロST 塩焼	1680	-	-	-	-	-	-	-
特撰ココロST わさび	1680	-	-	-	-	-	-	-
中落カルビ タレ焼	880	-	-	●	-	-	-	-
中落カルビ 塩焼	880	-	-	-	-	-	-	-
中落カルビ わさび焼	880	-	-	-	-	-	-	-
特上カルビ タレ焼	1380	-	-	●	-	-	-	-
特上カルビ 塩焼	1380	-	-	-	-	-	-	-
特上カルビ わさび	1380	-	-	-	-	-	-	-
特撰カルビ タレ焼	1680	-	-	●	-	-	-	-
特撰カルビ 塩焼	1680	-	-	-	-	-	-	-
特撰カルビ わさび焼	1680	-	-	-	-	-	-	-
特撰サーロイン タレ焼	1680	-	-	●	-	-	-	-
特撰サーロイン 塩焼	1680	-	-	-	-	-	-	-
特撰サーロイン わさび焼	1680	-	-	-	-	-	-	-
特撰ローズ焼しゃぶ	1780	-	-	●	-	-	-	-
特撰ローズ焼すき	1780	-	-	●	-	●	-	-
特撰ヘレ タレ焼	2280	-	-	●	-	-	-	-
特撰ヘレ 塩焼	2280	-	-	-	-	-	-	-
特撰ヘレ わさび焼	2280	-	-	-	-	-	-	-
赤身うす焼 タレ焼	800	-	-	●	-	-	-	-
赤身うす焼 塩焼	800	-	-	-	-	-	-	-
赤身うす焼 わさび焼	800	-	-	-	-	-	-	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2020年4月3日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルゲン食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

※お子さまがこのアレルギー情報をご覧になる際は、必ず保護者の方と一緒にご覧の上、ご確認ください。

商品名	売価(税抜)	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
じゃばらカルビタレ焼	980	-	-	●	-	-	-	-
じゃばらカルビ塩焼	980	-	-	-	-	-	-	-
じゃばらカルビわさび焼	980	-	-	-	-	-	-	-
赤身焼しゃぶ	880	-	-	●	-	-	-	-
赤身焼すき	880	-	-	●	-	●	-	-
センマイ湯引き	680	-	-	-	-	-	-	-
牛すじポン	380	-	-	●	-	-	-	-
九州産国産牛ユッケ	880	-	-	●	-	●	-	-
知覧どり タタキ	580	-	-	●	-	●	-	-
大根キムチ	380	-	-	-	-	-	-	-
きゅうりキムチ	380	-	-	-	-	-	-	-
キムチ盛合せ	680	●	-	●	-	-	●	-
もやしナムル	380	-	-	●	-	-	-	-
ナムル盛合せ	480	-	-	●	-	-	●	-
白菜キムチ	380	●	-	●	-	-	●	-
山芋サクサクチヂミ	480	●	-	●	-	●	●	-
海鮮チヂミ	580	●	-	●	-	●	●	-
鶏のから揚げ	380	-	-	●	-	●	-	-
ポテトフライ	280	-	-	●	-	-	-	-
牛タンから揚げ	380	-	-	-	-	-	-	-
厳選和牛コロッケ	200	-	-	●	-	-	●	-
やみつきキャベツ	380	-	-	●	-	-	-	-
味塩ねぎ	280	-	-	-	-	-	-	-
明太子と大根のサラダ	580	-	-	●	-	●	-	-
わいわいファミリーサラダ	680	-	-	-	-	-	-	-
ごまドレッシング		-	-	●	-	●	-	-
チヨレギドレッシング		●	-	●	-	-	-	-
玉ねぎドレッシング		-	-	●	-	-	-	-
シーザードレッシング		-	-	-	-	●	●	-
すりおろし野菜		-	-	●	-	●	●	-
サンチュ	380	-	-	-	-	-	-	-
包み野菜盛合せ	380	-	-	-	-	-	-	-
ローストビーフサラダ	680	-	-	●	-	-	-	-
グリーンサラダ	580	-	-	-	-	-	-	-
ごまドレッシング		-	-	●	-	●	-	-
チヨレギドレッシング		●	-	●	-	-	-	-
玉ねぎドレッシング		-	-	●	-	-	-	-
シーザードレッシング		-	-	-	-	●	●	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2020年4月3日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルゲン食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

※お子さまがこのアレルギー情報をご覧になる際は、必ず保護者の方といっしょにご覧の上、ご確認ください。

商品名	売価(税抜)	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
すりおろし野菜		-	-	●	-	●	●	-
グリーンサラダ(ハーフ)	380	-	-	-	-	-	-	-
黒毛和牛 肉うどん	680	-	-	●	-	-	-	-
冷麺(フルーツは別)	780	●	-	●	-	●	●	-
冷麺(ハーフ・フルーツは別)	580	●	-	●	-	●	●	-
和牛テールラーメン	680	-	-	●	-	-	-	-
わかめスープ	380	-	-	●	-	-	-	-
わかめスープ(ハーフ)	180	-	-	●	-	-	-	-
玉子スープ	380	●	-	●	-	●	-	-
わかめと玉子のスープ	480	-	-	●	-	●	-	-
カルビスープ	680	-	-	●	-	-	-	-
黒毛和牛テールスープ	580	-	-	-	-	-	-	-
韓国おにぎり	380	●	-	●	-	-	●	-
ビビンバ	680	●	-	●	-	-	●	-
クッパ	680	●	-	●	-	●	-	-
カルビクッパ	880	-	-	●	-	●	-	-
梅ぞうすい	480	-	-	●	-	●	-	-
梅しそごはん	380	-	-	-	-	-	-	-
ごはん	250	-	-	-	-	-	-	-
牛肉茶漬け	480	●	-	●	-	-	-	-
石焼ビビンバ	880	●	-	●	-	●	●	-
チーズ石焼ビビンバ	980	●	-	●	-	●	●	-
キッズわくわくプレート	480	●	-	●	-	●	●	-
韓国のり	180	-	-	-	-	-	-	-
玉子かけご飯	480	-	-	●	-	●	-	-
ビビンバ(ハーフ)	480	●	-	●	-	-	●	-
クッパ(ハーフ)	480	●	-	●	-	●	-	-
お子さまクッパ	380	●	-	●	-	●	-	-
お子さまラーメン	380	-	-	●	-	-	-	-
お子さまおにぎり	180	-	-	●	-	●	●	-
お子さまカレー	380	-	-	-	-	-	-	-
明太ごはん	380	-	-	-	-	-	-	-
ゆずシャーベット	300	-	-	-	-	-	●	-
白玉クリームぜんざい	400	-	-	-	-	-	●	-
杏仁豆腐	400	-	-	-	-	-	●	-
ストーンアイス(抹茶)	580	-	-	●	-	-	●	-
ストーンアイス(黒糖)	580	-	-	●	-	-	●	-
ミルクジェラート	300	-	-	-	-	-	●	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2020年4月3日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルゲン食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

※お子さまがこのアレルギー情報をご覧になる際は、必ず保護者の方といっしょにご覧の上、ご確認ください。

商品名	売価(税抜)	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
抹茶ジェラート	300	-	-	-	-	-	●	-
黒糖ジェラート	300	-	-	-	-	-	●	-
伊佐ミルクソフト	380	-	-	-	-	-	●	-
伊佐ソフトパフェ	580	-	-	●	-	-	●	-
抹茶あんみつパフェ	580	-	-	●	-	●	●	-
チョコレートパフェ	580	-	-	●	-	●	●	-
なめらかプリンパフェ	580	-	-	●	-	●	●	-
ソフト)バニラ	330	-	-	-	-	●	●	-
ソフト)抹茶	330	-	-	-	-	-	●	-
ソフト)バニラ ストロベリー	330	-	-	-	-	●	●	-
ソフト)バニラ チョコ	330	-	-	-	-	●	●	-
ソフト)クッキーズバニラ	330	-	-	●	-	-	●	-
冷麺ランチ	980	●	-	●	-	●	●	-
肉付き]冷麺ランチ	1380	●	-	●	-	●	●	-
肉付き]石焼ビビンバ	1280	●	-	●	-	●	●	-
石焼ビビンバランチ	880	●	-	●	-	●	●	-
ボリュームランチ	1180	●	-	●	-	●	●	-
ハラミランチ	1080	●	-	●	-	●	●	-
タッパリ]ハラミランチ	1480	●	-	●	-	●	●	-
赤身焼すき御膳	1180	-	-	●	-	●	●	-
赤身焼しゃぶ御膳	1180	-	-	●	-	●	●	-
特選ロス焼シャブ御膳	1980	-	-	●	-	●	●	-
特選ロス焼すき御膳	1980	-	-	●	-	●	●	-
贅沢ランチ	1880	●	-	●	-	●	●	-
タッパリ]贅沢ランチ	2380	●	-	●	-	●	●	-
バラあぶり焼ランチ	1080	●	-	●	-	●	●	-
タッパリ]あぶり焼ランチ	1480	●	-	●	-	●	●	-
薩摩牛 特撰ランチ	2680	●	-	●	-	●	●	-
季)カルビ3種食比べ塩	1380	-	-	-	-	-	-	-
とろ〜りクワトロチーズのフォンデュ焼すき【特	1780	-	-	●	-	-	-	-
タン塩チコレギサラダ	580	●	-	●	-	-	●	-
季)旬菜のチーズチヂミ	580	-	-	●	-	●	●	-
ストロベリーストーンモンブラン	680	-	-	●	-	●	●	-